
FONDO DE CAPITALIZACIÓN E INVERSIÓN DEL SECTOR RURAL

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

FONDO DE CAPITALIZACIÓN E INVERSIÓN DEL SECTOR RURALEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

3,804,781,256 0 0 0 3,804,781,256Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

2,471,035,371 0 0 0 2,471,035,371Aportaciones

39,486,009 0 0 0 39,486,009Donaciones de Capital

1,294,259,876 0 0 0 1,294,259,876Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 412,317,823 122,483,644 -1,471,813,185 -937,011,718Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 122,483,644 0 122,483,644Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 417,610,279 0 0 417,610,279Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -5,292,456 0 -1,471,813,185 -1,477,105,641Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

3,804,781,256 412,317,823 122,483,644 -1,471,813,185 2,867,769,538Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

129,700,000 0 0 0 129,700,000Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

129,700,000 0 0 0 129,700,000Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 127,968,196 -93,931,108 0 34,037,088Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -93,931,108 0 -93,931,108Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 122,483,644 0 0 122,483,644Resultados de Ejercicios Anteriores

0 5,484,552 0 0 5,484,552Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

3,934,481,256 540,286,019 -93,931,108 -1,471,813,185 2,909,022,982Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: LUIS ALBERTO IBARRA PARDO
DIRECTOR GENERAL DEL FOCIR

Elaboró: LIC. ARTURO CRUZ MORALES
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS FINANCIEROS




